
 
 
 
 

 
 
 

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DE RONDÔNIA 
PROCESSO n. 0036770-22.2010.8.22.1111 

PREGÃO ELETRÔNICO 044/2010 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO 
 

O Tribunal de Justiça do Estado de Rondônia, por intermédio do Pregoeiro, 
torna público para conhecimento de todos os interessados, o resultado da 
licitação modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n. 044/2010, que tem por objeto 
o registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para eventual fornecimento 
de Material de Manutenção de Veículos (Cera protetora, Aditivo para água do 
limpador de pára-brisas, Aditivo para água do radiador e Descarbonizante), 
visando atender a Divisão de Almoxarifado (ALMOX/TJRO), teve como 
vencedoras as seguintes empresas: 
 
Empresa: LUBRIFIL LUBRIFICANTES LTDA 
Lote 1 – R$ 1.984,80 
 
Empresa: GTA – DISTRIBUIDORA DE MATERIAL ELETRICO LTDA – ME 
Lote 2 – R$ 5.484,60  
Lote 3 – R$ 3.451,20 
 
Valor total: R$ 10.920,60 (Dez mil novecentos e vinte reais e sessenta 
centavos). 

 
Porto Velho, 15 de outubro de 2010. 

 
Fábio Aran Gomes de Castro  

Pregoeiro 


